

**ILH Holding ApS**

**CVR-nr. 21290688**

**Frejasvej 35**

**4100 Ringsted**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ingolf Heide

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ILH Holding ApS  
Frejasvej 35  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 21290688  
Hjemsted: Ringsted  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Ingolf Heide

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 78 t.kr. mod et underskud på 240 t.kr. i 2014, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år afhændet B-aktier for nom. 250.000 kr. i tilknyttet virksomhed Lito Byg A/S.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(875)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.431	235
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.640	(1)
Andre finansielle indtægter	1	20.500	18
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(7.518)</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>81.178</b>	<b>242</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(3.231)</u>	<u>(2)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>77.947</u></b>	<b><u>240</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	234
Overført resultat		<u>(23.253)</u>	<u>(94)</u>
		<b><u>77.947</u></b>	<b><u>240</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		558.934	886
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>71</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>558.934</b></u>	<u><b>957</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>558.934</b></u>	<u><b>957</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		857.415	842
Andre tilgodehavender		<u>278.308</u>	<u>93</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.135.723</b></u>	<u><b>935</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>79.150</b></u>	<u><b>79</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.214.873</b></u>	<u><b>1.014</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.773.807</b></u></u>	<u><u><b>1.971</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1
Overført overskud eller underskud		1.065.923	1.233
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.667.123</u></b>	<b><u>1.834</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.203	131
Skyldig selskabsskat		<u>3.231</u>	<u>2</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>106.684</u></b>	<b><u>137</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>106.684</u></b>	<b><u>137</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.773.807</u></b>	<b><u>1.971</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.233.158	99.800	1.832.958
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	(143.982)	0	(143.982)
Årets resultat	0	(23.253)	101.200	77.947
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.065.923</b>	<b>101.200</b>	<b>1.667.123</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.812	13
Renteindtægter i øvrigt	3.688	5
	<b>20.500</b>	<b>18</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.518	2
Øvrige finansielle omkostninger	0	1
	<b>7.518</b>	<b>3</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	3.231	2
	<b>3.231</b>	<b>2</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.150.000	64.500
Afgange	(360.000)	(64.500)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>790.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	(264.515)	5.980
Andel af årets resultat	67.431	0
Andre reguleringer	(33.982)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(5.980)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(231.066)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>558.934</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Lito Byg A/S	Ringsted	A/S	25,00
Lito Byg Danmark ApS	Ringsted	ApS	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	500	1.000,00	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.